ГЛАВА ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.11.2014 г. №541
"О проведении публичных слушаний по проекту бюджета города Обояни на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", проектом Закона Курской области, принятым Курской областной Думой "Об областном бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов", Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета города Обояни на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов на 21.11.2014 г. в 14 часов 00 минут.
2. Определить местом проведения публичных слушаний — здание Администрации города Обояни (зал, первый этаж), расположенного по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, 28.
3. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний проекта бюджета города Обояни на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов (Приложение № 1).
4. Предложить гражданам, проживающим на территории города Обояни и иным заинтересованным лицам принять участие в данных публичных слушаниях.
5. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях, предложениях и замечаниях по вопросу, выносимому на публичные слушания, принимаются комиссией до 17.00 часов местного времени предпоследнего дня до проведения публичных слушаний.
6. Обеспечить возможность ознакомления населения с проектом бюджета города Обояни на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов.
7. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Обояни в Сети Интернет.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава города Обояни А. А. Локтионов
УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы города Обояни от 05.11.2014 г. №541
СОСТАВ
комиссии по проведению публичных слушаний по проекту бюджета города Обояни на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов
Локтионов А. А. - Глава города Обояни;
Чальцев И. В. - Председатель Собрания депутатов города Обояни;
Белоусова Л. И. - начальник отдела планирования, финансового обеспечения бухгалтерского учета и отчетности администрации города Обояни
Члены комиссии:
Чернецкая Р. М. — заместитель Главы города Обояни;
Апостолов Г. А. - заместитель Главы города Обояни;
Бобрышева Н. В. - начальник отдела правового,документационного, организаци​онно-методического и кадрового обеспечения.